6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 2 от Закона 

за публичните финанси, да бъде включен в разчета на капиталовите разходи за 2025 г. 

на община Дряново обект: „Озвучителна техника за сграда за култура и изкуство - град 

Дряново", на обща стойност 29 640 лв. с ДДС (двадесет и девет хиляди шестстотин и 

четиридесет лева) с ДДС. 

2. Задължава кмета на общината да извърши необходимите промени, считано от 

датата на взетото решение